
Minikopaná mladších žáků 

I letos se žáci naší školy zúčastnili turnaje McDonald´s v minikopané. V úterý 2. května 2017 

v oblastním kole, které se konalo v Krásném Dvoře, nastoupila družstva mladších i starších 

žáků 1. stupně ZŠ. Zde se podali nejlepší výkon družstvo mladších žáků A, složené z žáků 4. 

a 5. třídy, kteří celý turnaj vyhráli a díky tomu postoupili do okresního kola. Mladší žáci B 

složení z žáků 1. až 3. třídy skončili na čtvrtém místě. Okresní kolo se konalo 11. května 2017 

v Postoloprtech. Tam již na naše reprezentanty čekali silnější soupeři z celého okresu Louny. 

Ale kluci se jen tak nedali a i přes několik zranění uhráli krásné 3. místo. Domů si tak všichni 

přivezli bronzové medaile a pro školu krásný pohár. Všem zúčastněným žákům děkuji za 

vynikající reprezentaci školy.                  Diana Rjabikovová 

 

 

 


